



Istav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5

IČO: 03441725
DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím
v aktuálním znění

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

V Praze dne 04.01.2023

Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financování projektu ANO / NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání **kopíí výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.**

Pro zaslání kopíí plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky Istav Media, s.r.o.: **dc6q2wa** nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zaslání přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky Istav Media, s.r.o.: **dc6q2wa** nebo také email: zadosti@istav.cz

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

Istav Media s.r.o.
Nádražní 32, Praha 5 – Smíchov
m: +420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: www.istav.cz

Člen skupiny

BYGGFAKTA
GROUP



MĚSTO DAČICE
ODBOR DOTACÍ A INVESTIC
KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

DS - D



dacivp23v0005i

Istav Media, s.r.o.
Nádražní č. p. 762
150 00 Praha 5

IČO: 03441725

Váš dopis zn.:

Ze dne: 04.01.2023

Naše čj.: DACI/497/23/ODI

Spis. značka: 2-2023/FABL

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: projekty@dacice.cz

Datum: 05.01.2023

Vypraveno dne:

Poskytnutí informací o investičních projektech v roce 2023

Vážení,

Na základě Vaší žádosti ze dne 4. 1. 2023 Vám v příloze poskytujeme informace ohledně investičních plánů města Dačice pro rok 2023 (zejména budovy, jak bylo uvedeno v žádosti).

S pozdravem

MĚSTO DAČICE
Krajířova 27/I.
380 13 DAČICE

Bc. Martin Štastný
vedoucí odboru

Počet listů tohoto dopisu: 1

Počet příloh: 2

Přílohou:

- 1) Seznam investičních akcí
- 2) Harmonogram investičních akcí

Investiční akce města Dačice 2023

Časový harmonogram je pouze orientační.

Financování veškerých projektů je zajištěno.

Lokalitou staveb je město Dačice, případně se stavba koná v jeho místní části, což je uvedeno v názvu akce.

název akce	schválený rozpočet	stručný popis akce	financování
ZTV Za Školou, II. etapa - lokalita Dačice	34 950 000,00 Kč	realizace akce probíhá	rozpočet obce
A.01.14 Rekonstrukce MK na sídlišti k Hradištku - lokalita Dačice	34 950 000,00 Kč	realizace akce probíhá	rozpočet obce
A.04.13 Vodovod M. Pěčín - V. Pěčín	4 500 000,00 Kč	realizace akce probíhá	rozpočet obce + dotace
A.04.54 Vodovodní přívaděč a vodovod v Prostředním Vydří	585 640,00 Kč	zpracování PD probíhá	rozpočet obce
A.03.11 rekonstrukce lávky přes Dyji u Homolkova mlýna (PD) - lokalita Dačice	1 900 000,00 Kč	probíhá VZ na výběr zpracovatele PD	rozpočet obce
B.01.57 Vytápění ZŠ B. Němcové v Dačicích	5 500 000,00	bude vyhlášena VZ na výběr zhotovitele	rozpočet obce
B.01.65 Střecha nad kabiny v areálu tělocvičen ZŠ BN v Dačicích (stavební práce)	1 500 000,00 Kč	bude vyhlášena VZ na výběr zhotovitele	rozpočet obce
B.01.06 Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu ZŠ B. Němcové v Dačicích (stavební práce a dodávka)	není zatím zařazeno v rozpočtu - 27 000 000 Kč	bude zařazeno do rozpočtu, příprava VZ na zhotovitele stavby	rozpočet obce + dotace
Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové v Dačicích (stavební práce a dodávka)	není zatím zařazeno v rozpočtu - 5 000 000 Kč	bude zařazeno do rozpočtu, příprava VZ na zhotovitele stavby	rozpočet obce + dotace
B.02.66 Knihovna M. Mikšíčka - bezbariér. výtah a st. Úpravy - lokalita Dačice (stavební práce)	234 000,00 Kč	zpracování PD probíhá, realizace v případě obdržení dotace - v roce 2024 a později	rozpočet obce + dotace
E.02.06 Komunitně správní centrum - č.p. 4 - lokalita Dačice (stavební práce)	není zatím zařazeno v rozpočtu - 12 000 000 Kč	bude zařazeno do rozpočtu, příprava VZ na zhotovitele stavby	rozpočet obce + dotace

AKCE	LEDEN	ÚNOR	BŘEZEN	DUBEN	KVĚTEN	ČERVEN	ČERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD	PROSINEC	
D.01.23 ZTV Za Školou, II. etapa	REA	REA	REA	REA	REA	REA	REA	REA					
A.01.14 Rekonstrukce MK na sídlišti k Hradištku - I. etapa	REA	REA	REA	REA	REA	REA							
A.03.11 rekonstrukce lávky přes Dyji u Homolkova mlýna (PD)	VZ	VZ	PD	PD	PD	PD	PD	ÚŘ	ÚŘ	ÚŘ	PD	PD	PD
A.04.13 Vodovod M. Pěčín - V. Pěčín	REA	REA	REA										
A.04.54 Vodovodní přívaděč a vodovod v Prostředním Vydří	PD	PD	PD										
B.01.57 Vytápění ZŠ B. Němcové		VZ	VZ	VZ		REA	REA	REA					
B.01.65 Střecha nad kabiny v areálu tělocvičen ZŠ BN		VZ	VZ		REA	REA							
B.01.06 Vybudování učebny a zázemí pro školní družinu ZŠ B. Němcové		VZ	VZ	VZ	VZ		REA	REA	REA	REA	REA	REA	REA
Jazyková učebna s výukou robotiky v ZŠ B. Němcové		VZ	VZ	VZ	VZ		REA	REA	REA				
B.02.66 Knihovna M. Mikšíčka - bezbariér. výtah a st. úpravy	PD	ÚŘ + SR	ÚŘ + SR	ÚŘ + SR	PD	PD	PD	VZ	VZ	VZ	REA ??		
E.02.06 Komunitně správní centrum - propojení čp. 1-5							REA	REA	REA	REA	REA	REA	REA

BKS	budoucí kupní smlouvy	PD	projektová dokumentace
REA	realizace	ÚS	územní souhlas
VZ	veřejná zakázka	SP	stavební povolení
		ÚŘ	územní řízení
		ÚŘ + SR	spojené územní a stavební řízení